
『お知らせ』 
トリミング価格変更とペットケアハウス リアンでの 

ペットホテルの休止および、営業時間の変更と日曜祝日の営業休止について 

日頃よりペットケアハウス リアンをご利用いただき誠にありがとうございます。 

【トリミングの価格変更のお知らせ】 

　これまでトリミングの価格据置に尽力してまいりましたが、度重なる原価や光熱費の高騰に伴い、

2024年8月1日より価格変更させていただくことになりましたので、お客様にご理解いただけますよう

ご連絡いたします。 

・「犬種」ではなく「犬種と体重」に応じて価格変更いたします。 

・詳しい内容はホームページにて随時掲載させていただきますので、お手数おかけいたしますがご確認く

ださいますようお願い申し上げます。 

　ペットへの美容意識が上がっている昨今に、できる限り対応できますよう、スタッフ一同努力してまい

ります。引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

【ペットホテル休止と、営業時間の変更、日曜祝日の営業休止について】 

　この度、トリミングスタッフの人員確保が困難となり、2024年9月1日よりペットケアハウス リア

ンでのペットホテルを一時休止および、営業時間の変更をいたします。 

＊なお、亀山動物医療センターでのペットホテルは継続して行っておりますが、医療施設のため入院ス

ペースを優先的に確保しておりますので、ご希望に添えられない場合がございます。ご理解のほどよろし

くお願いいたします。 

　～リアンの営業時間～ 

　　　　　　　現在　10:00～18:00　→　2024年9月1日以降 　9:00～17:00 

　　　　　　　現在　　　年中無休　  →　2024年9月1日以降　日曜祝日は休業　


